Funktionsspiegel
umlaufend von schwarz mattem Profil eingefasst
inkl. durchgehender LEDplus-Lichtstreifen oben und unten in der Spiegelfläche
inkl. Touchschalter unten mittig
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Aufteilung Breite Volt Watt Lumen KelvinArtikel-Nr.
 700 600 32 FELLS4560   12V 5,4W 203LM 3000-6500K 1006
 700 800 32 FELLS4580   12V 7,2W 270LM 3000-6500K 1096
 700 900 32 FELLS4590   12V 8,7W 304LM 3000-6500K 1184
 700 1000 32 FELLS4510   12V 9W 338LM 3000-6500K 1230
 700 1200 32 FELLS4512   12V 10,5W 406LM 3000-6500K 1320
 700 1500 32 FDLLS4515   12V 12,7W 507LM 3000-6500K 1455
Funktionsspiegel
variabel in der Breite von 600mm bis 1800mm
umlaufend von schwarz mattem Profil eingefasst
inkl. durchgehender LEDplus-Lichtstreifen oben und unten in der Spiegelfläche
inkl. Touchschalter unten mittig
Aufsatzleuchten optional bestellbar!
Bestellbeispiel: FVLLS4518-___(Breite in mm)
PG 1 PG 2 PG 3Höhe Breite Tiefe Artikel-Nr.
 700 600 32 FVLLS4518-______ Grundwert  1170
 700 600-1800 32  Aufpreis je angefangene 100 mm 62
1213.11.23
SERIE 45
Punkte
S 45 LED-Lichtstreifen oben und unten
   12   12 13.11.2023   15:33:1813.11.2023   15:33:18
FE
LL
 S
45
 6
0
FE
LL
 S
45
 8
0
FE
LL
 S
45
 9
0
FE
LL
 S
45
 1
0
FE
LL
 S
45
 1
2
FD
LL
 S
45
 1
4
FD
LL
 S
45
 1
5
EB-LS-AF-600F
EB-LS-AF-900F
EB-LS-AG-400F
EB-LS-AG-600F
EB-LS-AG-900F
EB-LS-AM-400F
EB-LS-AM-600F
EB-LS-AM-900F
EB-LS-AM-1100F
EB-LS-AQ-600F
EB-LS-AQ-900F
ZAL AUF 40 E          2 2 2
ZAL AUF 60 E             2 2
ZAL AUF 90 E
ZAL AWF 40 E
ZAL AWF 60 E
ZAL AWF 90 E
ZAL AZF 40 E           2 2 2
ZAL AZF 60 E             2 2
ZAL AZF 90 E
ZAKAYV18E-200-
600F
ZAKAYV18E-601-
800F
ZAKAYV18E-801-
1000F
ZAKAYV18E-1001-
1200F
ZAKAYV18E-1201-
1400F
ZAKAYV18E-1401-
1600F
ZAKAYV18E-1601-
1800F
ZAL BBF 60 E      2 2
ZAL BBF 90 E
ZAL BBF 11 E
ZAL BCF 60 E      2 2
ZAL BCF 90 E
ZAL BCF 11 E
SERIE 45
Aufsatzleuchten optional für Spiegel
(Leuchten nicht separat bestellbar)
13.11.23 13 Punkte
   13   13 13.11.2023   15:33:1813.11.2023   15:33:18